

ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Цена Матевска поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Дали се предвидува асфалтирање на патниот правец од с.Пуста Река до с.Цер, со оглед на тоа што овој патен правец е прилично оштетен и не постои асфалтен тампон, а е од стратешко значење за целосно поврзување на населените места од југозападниот дел на општината, а и на самиот град Крушево со регионалниот патен правец Битола - Кичево.

Прашањето го упатувам до министерот за транспорт и врски.

